様式第１号
屋内ゲートボール場すぱーく美星使用申込書

                       令和  年  月  日
井原市社会福祉協議会
会長          様
             申請書 使用団体名
                 使用責任者
                 氏   名            ㊞

                 住   所

                 電 話 番 号
 屋内ゲートボール場使用したいので、屋内ゲートボール場すぱーく美星管理

運営規則第５条第１項の規定により申請します。なお使用にあたっては使用条

件を遵守します。

使 用 目 的

１．ゲートボール

２．その他（                    ）

使 用 時 間

令和   年   月   日（    曜日）
     時    分から     時    分まで

使用する面数

２面・１面

 照明の必要

  有 ・ 無

使 用 人 員

                 人

備     考

措

置

許 可

  ・
不許可（理由         ）

令和  年   月   日

使

用

料

 金  額
      円

 取扱者

 免  除
      円